
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 247/2022

Burmistrza Polic

z dnia 2 września 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz §19 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 247/2022 Burmistrza Polic

z dnia 02.09.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

854 0,00 27 236,00

85415 0,00 27 236,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 27 236,00

2040 0,00 27 236,00

OGÓŁEM: 0,00 27 236,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

854 0,00 27 236,00

85415 0,00 27 236,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 27 236,00

3260 0,00 27 236,00

900 -5 000,00 5 000,00

90003 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 5 000,00

4110 0,00 900,00

4170 0,00 4 100,00

90095 -5 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-5 000,00 0,00

4300 -5 000,00 0,00

OGÓŁEM: -5 000,00 32 236,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -65 226,67 0,00

75421 -65 226,67 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-65 226,67 0,00

2020 -65 226,67 0,00

OGÓŁEM: -65 226,67 0,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -65 226,67 0,00

75421 -65 226,67 0,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-65 226,67 0,00

4010 -4 794,30 0,00

4110 -1 660,36 0,00

4120 -700,42 0,00

4170 -2 400,00 0,00

4210 -13 291,35 0,00

4220 -14 534,46 0,00

4260 -14 029,39 0,00

4300 -13 816,39 0,00

OGÓŁEM: -65 226,67 0,00

Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dochody

Wydatki



Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Pismem znak: FB-1.3111.47.14.2022.MR z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 405/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zmniejszono dotację celową (przyznaną z rezerwy ogólnej

budżetu państwa) dla Gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji

rządowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 - Zarządzanie

kryzysowe, o kwotę 65.226,67 zł, która była przeznaczona na sfinansowanie wydatków na realizację działań

przygotowawczych do przyjęcia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 2.5.2.4.W

Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa. Jednocześnie, zmniejsza się plan

wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach w dziale 754 rozdział 75421 o kwotę 65.226,67 zł, który realizował

zadnie, o którym mowa wyżej, na podstawie zawartego Porozumienia Nr 9/BZK/2022 z dnia 11.03.2022 r. z Wojewodą

Zachodniopomorskim w sprawie utworzenia, prowadzenia miejsca pobytu i noclegu wraz z wyżywieniem dla obywateli

Ukrainy, którzy przybyli do Polski uciekając przed działaniami wojennymi prowadzonymi na terenie Ukrainy

i przekroczyli granicę Polski od dnia 24 lutego 2022 r. Realizacja zadania obejmowała okres od 24.02.2022 r.

do 13.03.2022 r.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, w tym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się następujących

zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.110.4.2022.MW z dnia 29 sierpnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 398/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu

państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, w dziale 854 - Edukacyjna opieka

wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę 27.236 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.W. Wyrównywanie szans edukacyjnych

dzieci i młodzieży.

2. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł z rozdziału 90095 do rozdziału 90003 z przeznaczeniem

na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi z tytułu umów zleceń na utrzymanie czystości.


